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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01907015I

2. Data e Regjistrimit 07/07/2020
3. Emri i Subjektit S & H CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Pallati 
"Nord Construction", mbrapa Tirana Ring Center, Kati 5, 
Ap. 46, Njcsia Administrative Nr. 7 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zyre avokatie, konsulence dhe sherbime ligjore per persona 
fizike dhe juridike shqiptare dhe te huaj, si dhe per individe. 
Perfaqesimi i ketyre personave/subjekteve prane gjykatave te 
te gjitha shkalleve ne Republiken e Shqiperise, Gjykates se 
Larte, Gjykates Kushtetuese, Gjykates Europiane te te 
Drejtave te Njeriut ne Strasbourg, Arbitrazhit Nderkombetar, 
prane intitucioneve publike dhe private etj. Zyre 
kontabiliteti, konsulence financiare e fiskale, perfshire 
hartimin e pasqyrave financiare, regjistrimin e 
dokumentacionit kontabel sipas legjislacionit shqiptar, 
sherbim selie, pergatitje e pagave, pergatitje e liste-pagesave, 
deklarimeve mujore prane institucioneve tatimore, etj.. Çdo 
akivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me Iegjislacionin ne fuqi.
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Ehsen Këlliçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/01/2024 Deri: 18/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ehsen Këlliçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & H CONSULTING
E-Mail: info@shc.al  
Telefon: 0698627032  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-538536-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540915-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2020  ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Ersida Hako dhe emërim Ina Kodra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Kodra")                      Nga data "07/07/2020             
Ne daten "07/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Ersida Hako")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B9506-5C7C-4D4E-B4CE-2DCA2ECC283E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A2F85-E7B5-4268-8717-E858D5B46F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA4FB90-C556-4B38-8626-FCEE718B3223
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828552-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.11.2021,ku vendosi : 
Emërimin e zj.Ersida Hako, si administratore dhe kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersida Hako")                      Nga data "01/06/2021             
Ne daten "01/06/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Kodra")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret   e shoqerise   
te veprojne  secili me  kompetenca    te pakufizuara  per  te vepruar veçmas.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869306-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.02.2022 per 
largimin e Ina Kodra si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ina Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994063-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DEAAD-08A1-476E-AD42-808EB0B8CE28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80121F-B012-4580-97E9-C36A1F151DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80121F-B012-4580-97E9-C36A1F151DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E7DBE-1B21-4282-97DF-299B377D41AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E7DBE-1B21-4282-97DF-299B377D41AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54154EFF-B96F-417C-BDCC-DEBAA8308598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02680704-F0AF-49BC-93BB-3755021DF6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304A9FE-1AEF-4391-B969-5795BC280A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304A9FE-1AEF-4391-B969-5795BC280A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04EAC42-7525-443B-93C1-E0446D76BD17
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2021 PDF.pdf
pasqyra pozicionit financiar.xlsx
VA S&H CONSULTING PDF.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172907-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimi.pdf
Shenime.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242770-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0692899741")          u be            ("0698627032")         
E-Mail ishte            (" ersida.hako@shc.al ")          u be            ("info@shc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ehsen Këlliçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ersida Hako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ehsen Këlliçi")                      Nga data "18/01/2024             
Ne daten "18/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Ersida Hako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291890-05-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D184600-301D-4BB6-8F6B-912443284599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB242F-FF76-4FAB-AB10-565CDF62414D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6D89E0-06D0-4463-9B39-4F6DD4CC8557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E24DB0-AB80-4944-9F6D-318B5EF80806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F094031-80B3-47C9-9A27-C2DF24AC809E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81566CE2-1086-4F7C-B676-E7545D0923A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E61265A-82F8-41F1-8AE4-E7F461116D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3ABDA0-BD85-46F7-82A7-2A59F0CE638F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10408FA-9A16-4159-842B-E597A7EFFFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540585D1-AF9F-4756-BA50-F3C7D8C7993F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri 
regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338987-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet.pdf
VA.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495264-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VA.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FC885F-F176-4039-8CD9-B037A7AAE335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF491F0-2EEE-4124-B02D-312830229F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAD528E-6DEC-4989-A101-34D743C20C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA2AF5-8090-47D8-A502-41B383F3FD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0281E658-7EFB-44C6-8C64-46271F29F7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C0CFCC-835E-44E5-92B4-9DF808EC9A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5350BC-B0AE-4D88-BEA5-04E49FE063FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D47D029-CD17-4511-BCF8-BB9F189DF04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497301FD-CD5C-4E8D-94DD-C7E707AD4FAF

